

Hamza Holding ApS

Skolevej 18, 2820 Gentofte

CVR-nr. 26 99 22 06

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. december 2020.

Waseem Iftikhar Ahmad
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hamza Holding ApS Skolevej 18 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 26 99 22 06
	Stiftet: 25. juni 2004
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
Direktion	Waseem Iftikhar Ahmad
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive konsulentvirksomhed og at eje, erhverve og sælge aktier og anpartar i andre selskaber samt dermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 603 t.kr. mod 664 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	113.548	787.342
1 Personaleomkostninger	-245.115	-314.838
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-10.000</u>	<u>-10.000</u>
Driftsresultat	-141.567	462.504
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	713.135	535.621
Andre finansielle indtægter	95.077	44.978
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-62.022</u>	<u>-378.904</u>
Resultat før skat	604.623	664.199
3 Skat af årets resultat	<u>-1.337</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>603.286</u>	<u>664.199</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	105.800
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	713.135	535.621
Udbytte for regnskabsåret	110.600	750.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-220.449</u>	<u>-727.222</u>
Disponeret i alt	<u>603.286</u>	<u>664.199</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	125.000	125.000
8 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.252.625	962.408
9 Overført resultat	1.976.280	1.801.481
10 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	750.000
Egenkapital i alt	3.464.505	3.638.889
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.813	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	395.246	765.247
Anden gæld	199.659	172.268
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	627.718	957.515
Gældsforpligtelser i alt	627.718	957.515
Passiver i alt	4.092.223	4.596.404

11 Eventualposter

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	241.700	313.100
Andre omkostninger til social sikring	3.415	1.738
	<u>245.115</u>	<u>314.838</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	62.022	378.904
	<u>62.022</u>	<u>378.904</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Regulering af tidligere års skat	1.337	0
	<u>1.337</u>	<u>0</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2019	30.000	0
Tilgang i årets løb	0	30.000
Kostpris 30. juni 2020	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-10.000	0
Årets af-/nedskrivninger	-10.000	-10.000
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	<u>-20.000</u>	<u>-10.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>10.000</u>	<u>20.000</u>

Noter

	30/6 2020	30/6 2019
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2019	365.611	365.611
Kostpris 30. juni 2020	365.611	365.611
Opskrivninger 1. juli 2019	1.852.408	1.335.132
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	713.135	535.621
Udbytte	-890.000	0
Reg. af gevinster / tab på valutaterminskontrakter	-27.670	-18.345
Opskrivninger 30. juni 2020	1.647.873	1.852.408
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	2.013.484	2.218.019

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Hamza Holding ApS
Vernon Sport Holding ApS, København Ø	100 %	2.013.484	713.135	2.013.484

6. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 30. juni 2020
Direktion	10,05	547.500	0

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	125.000	125.000
	125.000	125.000
8. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2019	962.408	1.335.132
Resultatandel	713.135	535.621
Udloddet udbytte	-395.248	-890.000
Gevinster / tab på terminskontrakter	-27.670	-18.345
	1.252.625	962.408
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	1.801.481	1.638.703
Årets overførte resultat	-220.449	-727.222
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	105.800
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-105.800
Overført fra / til reserve for nettoopskrivning	395.248	890.000
	1.976.280	1.801.481
10. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2019	750.000	0
Udloddet udbytte	-750.000	0
Udbytte for regnskabsåret	110.600	750.000
	110.600	750.000

11. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

11. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
